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Hva er matsvinn?
















Kommunale enheter

Matavfall i restavfall for naeringskunder

72%

(vektprosent)

17%

10%

0%

O Matsvinn

B Ikke-nyttbart matavfall
B Farlig avfall og EE-avfall
L] Gvrig avfall




Andel matsvinn og ikke-nyttbart matavfall i

matavfallet
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Inndelingen av matsvinn

Kategori

Forklaring

Frukt og grent

Frukt, baer, grénnsaker, sopp og poteter.

Brod og bakevarer

Hele bred og bredskiver, inkl. skalker og skorper. Kaker, boller, palsebred,
lomperog andre melprodukter.

Kjgtt

Bearbeidet og ubearbeidet kjstt, inkl. polser, leverpostei osv.

Fisk

Fisk og fiskematprodukter som makrell i tomat, fiskepudding osv. Skalldyr og
andre sjgdyr.

Meieriprodukter

Yoghurt, remme, ost, melk, flete osv.

Snacks som chips, ngtter, sjokolade, sotsaker og lignende. Sauser som
majones, dressing, ketchup, clier. Terrvarer som frokosthlandinger, kieks,

Annet nyttbart z :
s suppe- og sauseposer, frg, krydder, te, mel, pasta, sukker. Palegg, hermetikk,
ferdigmat i emballasje og annet uidentifiserbart.
Ege Hele ra egg.
- i is, ; A Iser, kj
Malidsrester Middagsrester som ris, pasta, gryteretter osv. Kokte /stekte pglser, kjsttkaker

og lignende. Pizza, pasmurte skiver og andre rester fra matpakker.







Sammensetning av matsvinnet

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

m Skoler

30,0% M Helse og velferd

W Barnehager

20,0%
m Kontor/kantine

10,0% -

0,0% -

1 1







Sammensetning av matsvinnet

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0% -

0,0% -

1 1

M Skoler
M Helse og velferd
W Barnehager

m Kontor/kantine













Sammensetning av matsvinnet

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0% -

0,0% -

1 1

M Skoler
M Helse og velferd
W Barnehager

m Kontor/kantine







Sammensetning av matsvinnet

80,0%

70,0%

60,0%

50,0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0% -

0,0% -

1 1

M Skoler
M Helse og velferd
W Barnehager

m Kontor/kantine










Beregning av generert mengde matsvinn fra kommunale
virksomheter — Trondheim 2017

Kategori Skoler velrfi:r';i;:ngter Barnehager | Kontor/kantiner
Kg restavfall/ar 111 715 80 295 12 219 6 982
Antall brukere 1720 95 238 80

Kg restavfall/bruker/ar 65,0 845,2 51,3 87,3
Matsvinn 11,3 % 14,1 % 12,7 % 31,7 %

Kg matsvinn/bruker/ar 7,4 118,9 6,5 27,7
Antall maltid per uke 5 21 5 5

Kg matsvinn/maltid 0,028 0,109 0,025 0,107










